Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2013 № 834

с. Мошенское

Об определении  органа местного самоуправления,
уполномоченного на осуществление внутреннего

муниципального финансового контроля

В  соответствии  с  распоряжением  Администрации  муниципального
района от 14.11.2013  № 155-рг «Об утверждении  Плана мероприятий по
реализации  Федерального  закона  от  05  апреля  2013  года  №  44-ФЗ  «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных  и муниципальных нужд», Администрация Мошенского муници-
пального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить  комитет  финансов  Администрации  Мошенского   му-
ниципального района уполномоченным органом на осуществления внутрен-
него  муниципального  финансового контроля.

2. Опубликовать постановление в газете «Уверские зори» «Официаль-
ный вестник».

Глава муниципального района  А.Д. Кондратьев

оп

2

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ